

5. 投标报价明细表

项目编号：HNJY2020【46】

项目名称：采购乐东县党校学员招待所装饰工程项目配套设施

包号：A包

序号	货物名称	品牌	型号	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)
1、厨房工具设备等							
1	双头矮仔炉	山东金佰特商用 厨具有限公司	定制 1300*700*500	1	台	5730	5730
2	双头单尾炒炉	山东金佰特商用 厨具有限公司	定制 1800*930*800	1	台	7060	7060
3	自助格餐盘	广东达能不锈钢 制品有限公司	根据招标要求定制	200	套	124	24800
4	五格电热盆分餐 台	海口柏年厨房 设备厂	定制 1800*560*800	1	台	5890	5890
5	储物柜	海口柏年厨房 设备厂	1200*500*1800	2	台	6880	13760
6	单星水池	海口柏年厨房 设备厂	定制 620*620*800+150	1	台	2870	2870
7	豆浆机	广州威尔宝酒店 设备有限公司	MFS-120	1	台	7150	7150
8	酱料台	海口柏年厨房 设备厂	定制 300*930*950	2	个	2295	4590
9	木面案板台	海口柏年厨房 设备厂	定制 1800*500*800	1	台	7340	7340
10	三星盆	海口柏年厨房 设备厂	定制 1620*620*800+150	2	台	4186	8372
11	双层烤箱	广州威尔宝酒店 设备有限公司	EB-J4D-Z	1	台	6880	6880
12	挂墙洗手星	海口柏年厨房 设备厂	定制 423*423*300+150	2	台	1340	2680
13	四层菜架	海口柏年厨房 设备厂	定制 1500*500*1550	3	台	3470	10410
14	四层货架	海口柏年厨房 设备厂	定制 1500*500*1550	3	台	3783	11349
15	四门冰柜	山东金佰特商用 厨具有限公司	JRF4	1	台	6895	6895

16	汤桶	海口柏年厨房设备厂	定制 500*500mm	3	个	980	2940
17	消毒柜	山东汇德厨业有限公司	HDXD-200	2	台	10255	20510
18	蒸饭柜	山东汇德厨业有限公司	KZ-120	2	台	9528	19056
19	辅材费、安装费	/	/	1	项	5600	5600
小计							173882
2、油烟系统							
20	不锈钢油网烟罩	海口柏年厨房设备厂	定制 4000*1000*600	4	米	1648	6592
21	抽油烟风柜	深圳永嘉环保通风设备有限公司	YJGA-450#	1	台	14590	14590
22	风柜防震架	海口柏年厨房设备厂	根据招标要求定制	1	项	2465	2465
23	低排放油烟净化器	深圳永嘉环保通风设备有限公司	YJFH-16A	1	台	18720	18720
24	净化器防震架	海口柏年厨房设备厂	根据招标要求定制	1	项	2536	2536
25	镀锌板变径	海口柏年厨房设备厂	根据招标要求定制	2	个	1490	2980
26	镀锌板弯头	海口柏年厨房设备厂	定制 500*400mm	4	个	1450	5800
27	风管直管	海口柏年厨房设备厂	定制 500*400	20	米	655	13100
28	抽风管五金配件	海口柏年厨房设备厂	根据招标要求定制	1	项	1850	1850
29	不锈钢隔油网	海口柏年厨房设备厂	定制 500*500mm	8	个	160	1280
30	炉背封墙钢	海口柏年厨房设备厂	定制 4000L	4	米	780	3120
31	安装辅材	定制	定制	1	批	3000	3000
32	安装调试费	/	/	1	项	34900	34900
小计							110933
二、客房设备							

8	消防智能接口	ITC	T-6223(A)	1	套	2468	2468
9	数字音频控制 嵌入软件	ITC	V1.08				
10	强切电源	ITC	T-6211(A)	1	套	2236	2236
11	前置放大器	ITC	T-6240	1	台	2997	2997
12	数字功放	ITC	T-1120DS	1	台	3223	3223
13	功率放大器	ITC	T-4060DSA	1	台	5865	5865
14	电源时序器	ITC	T-6216	1	台	1754	1754
15	监听器	ITC	T-6204B	1	套	1668	1668
16	数字音频控制 嵌入软件	ITC	V1.08				
17	机柜	ITC	T-6033B	1	台	3061	3061
18	天花喇叭	ITC	T-105	32	只	122	3904
19	音量控制器	ITC	T-671F	6	只	139	834
20	安装底盒	ITC	T-8P	6	只	32	192
21	音频连接线	ITC	T-A1.8	4	根	35	140
22	音频连接线	ITC	T-B1.8	13	根	27	351
23	音频连接线	ITC	T-K1.8	1	根	29	29
24	超五类8芯 带屏蔽网线	海康威视	DS-1LN5E-S/E	2	箱	681	1362
25	室内广播线(主干)	富力联讯	RVV2*1.5	800	米	5.8	4640
26	电源线	富力联讯	RVV3*1.5	400	米	6.9	2760
27	安装辅材	定制	定制	1	批	4640	4640
28	安装调试费	/	/	1	项	13300	13300
小计							74354
六、LED屏体及控制系统部分							
1	P2.0表贴全彩 显示屏(含电源)	强力巨彩	Q2.0	9.98	m²	13860	138322.8

1	液晶电视机 43 寸	海信	43H3F	76	台	3796	288496
2	一体机电脑	联想	启天 A835	76	台	5195	394820
3	安装辅材	定制	定制	1	批	3500	3500
4	安装调试费	/	/	1	项	8900	8900
小计							695716
三、会议室设备							
1	智能多媒体 一体机	希沃	F86EC	6	台	26450	158700
2	移动支架	希沃	ST33	6	个	449	2694
3	安装辅材	定制	定制	1	项	300	300
4	安装调试费	/	/	1	项	1260	1260
小计							162954
四、餐厅设备							
1	电视机 65 寸	海信	HZ65H55	2	台	4980	9960
2	单彩显示屏	强力	P10	1	项	7800	7800
3	安装辅材	定制	定制	1	批	650	650
4	安装调试费	/	/	1	项	1800	1800
小计							20210
五、广播设备							
1	智能控制主机	ITC	T-6600	1	套	10260	10260
2	智能广播系统	ITC	T-6232A 内嵌				
3	CD 播放器	ITC	T-6227	1	套	1970	1970
4	多功能音源控制 嵌入软件	ITC	V2.11				
5	调谐器	ITC	T-6228	1	台	2240	2240
6	寻呼器	ITC	T-218	2	套	2230	4460
7	话筒呼叫控制 嵌入软件	ITC	V1.32				

2	开关电源	铂强	4.5V40A	33	台	0	0
3	视频控制器	卡莱特	专业主控 X6	1	台	5680	5680
4	接收卡 (含播放软件)	卡莱特	接收卡 5A-75B	26	张	210	5460
5	播放软件	卡莱特	ledvision	1	套	0	0
6	电脑主机	联想	T4900V	1	台	4880	4880
7	音响	ITC	T-704B	1	套	1990	1990
8	功放	ITC	T-120	1	台	2690	2690
9	通讯网线	海康威视	超六类网线	100	米	7.5	750
10	主电源供电电缆	威特	6 平方	100	米	53	5300
11	配电箱	定制	HX16-3	1	台	2530	2530
12	屏体钢结构及 不锈钢包边装饰	定制	长 4.25m×高 2.49m	10.58	m ²	346	3660.68
13	备品备件	定制	备用模组 4 张、开关电源 2 台、 接收卡 2 张、线材 1 批	1	批	3570	3570
14	安装调试费	/	/	1	项	12800	12800
小计							187633.48
七、监控设备							
1	网络半球摄像机	宇视	IPC-B312-IR-DP-IR3	49	台	877	42973
2	网络高清球机	宇视	IPC-S632-IR-P-X22-D	2	台	3685	7370
3	球机支架	宇视	TR-WE45-IN	2	个	161	322
4	POE 接入交换机	宇视	NSW2010-10T-POE	6	台	1672	10032
5	6U 机柜	红梅	国标	5	个	362	1810
6	室内网线	海康威视	DS-1LN5E-S/E	10	箱	685	6850
7	电源线	富力联讯	rvv2*1.0	300	米	4.8	1440
8	网络硬盘录像机	宇视	NVR-B200-R8	1	台	9100	9100
9	6T 硬盘	宇视	WD6000G	6	个	1550	9300

10	24口千兆汇聚交换机	宇视	NSW5110-24GT4GP	1	台	3630	3630
11	40寸监视器	宇视	MW3240	1	台	3570	3570
12	高清线缆	金佳佰业	5米	3	条	128	384
13	安装辅材	定制	定制	1	批	4210	4210
14	安装调试费	/	/	1	项	12950	12950
小计							113941
八、客房家具等							
1	床	赣州众泰鑫业家具有限公司	根据招标要求定制	146	张	806	117676
2	床屏	赣州众泰鑫业家具有限公司	根据招标要求定制	146	张	563	82198
3	床垫	赣州众泰鑫业家具有限公司	根据招标要求定制	146	张	718	104828
4	床头柜	赣州众泰鑫业家具有限公司	根据招标要求定制	146	张	486	70956
5	写字台	赣州众泰鑫业家具有限公司	根据招标要求定制	76	张	518	39368
6	写字椅	赣州众泰鑫业家具有限公司	根据招标要求定制	76	张	286.5	21774
7	衣柜	赣州众泰鑫业家具有限公司	根据招标要求定制	73	张	1680	122640
8	电视柜	赣州众泰鑫业家具有限公司	根据招标要求定制	73	张	1290	94170
9	双架铁床	赣州众泰鑫业家具有限公司	根据招标要求定制	6	张	860	5160
10	会议桌	赣州众泰鑫业家具有限公司	根据招标要求定制	6	套	14960	89760
11	会议椅	赣州众泰鑫业家具有限公司	根据招标要求定制	120	张	641	76920
12	餐桌 1	赣州众泰鑫业家具有限公司	根据招标要求定制	18	套	4290	77220
13	餐桌 2	赣州众泰鑫业家具有限公司	根据招标要求定制	1	套	11490	11490
14	餐椅	赣州众泰鑫业家具有限公司	根据招标要求定制	180	张	371	66780

15	餐椅 2	赣州众泰鑫业家具有限公司	根据招标要求定制	20	张	521	10420
16	三位操作台	红梅	根据招标要求定制	1	套	3760	3760
17	安装辅材	定制	定制	1	批	8300	8300
18	安装运输费	/	/	1	项	47708	47708
小计							1051128
九、客房配套用品							
1	床单	广东润朝纺织品有限公司	根据招标要求定制	200	套	122.6	24520
2	被套	广东润朝纺织品有限公司	根据招标要求定制	200	套	129.5	25900
3	枕套	广东润朝纺织品有限公司	根据招标要求定制	200	套	37	7400
4	被芯	广东润朝纺织品有限公司	根据招标要求定制	200	套	152	30400
5	枕芯	广东润朝纺织品有限公司	根据招标要求定制	200	套	46	9200
6	毛巾	广东润朝纺织品有限公司	根据招标要求定制	200	套	14.5	2900
7	浴巾	广东润朝纺织品有限公司	根据招标要求定制	200	套	48	9600
8	单把淋浴花洒	皇岛卫浴	SJJ-9167	76	套	761	57836
9	水龙头	皇岛卫浴	面盆水龙头	84	套	188	15792
10	毛巾置物架	汕头市彬辉酒店用品有限公司	根据招标要求定制	80	套	59	4720
11	洗涤用品置物架	汕头市彬辉酒店用品有限公司	根据招标要求定制	80	套	66	5280
12	玻璃口杯	利比玻璃制品(中国)有限公司	根据招标要求定制	160	个	17	2720
13	陶瓷口杯	潮州莹硅瓷业	根据招标要求定制	160	个	25	4000
14	易耗品 洗漱牙具盒	汕头市彬辉酒店用品有限公司	根据招标要求定制	80	个	54	4320
15	热水壶	汕头市彬辉酒店用品有限公司	BH-172	80	个	161	12880
16	卫生间纸盒	汕头市彬辉酒店用品有限公司	根据招标要求定制	100	个	27.5	2750

17	拖鞋	汕头市彬辉酒店用品有限公司	根据招标要求定制	160	双	17	2720
18	垃圾桶	汕头市彬辉酒店用品有限公司	根据招标要求定制	80	个	34	2720
19	安装辅材	定制	定制	1	批	2690	2690
20	安装运输费	/	/	1	项	6900.52	6900.52
小计							235248.52
总合计							2826000
投标报价总计				(小写): <u>2826000 元</u> (大写): <u>贰佰捌拾贰万陆仟元整</u>			

投标人名称: _____ (公章)

被授权人:  (亲笔签名)

注:

1. 此表为表样, 行数可自行添加, 但表式不变;
2. 相关安装调试费用、质保及人员培训、后续服务及其他所有费用由投标人自行计算填列;
3. 总价=单价×数量, 数量由投标人自行计算并填表;
4. “投标报价明细表”中“投标报价总计”数应当等于“投标一览表”中“投标报价总计”数。